[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____»______________2020                                                                                 №________

	О внесении изменений в постановление администрации города от 02.06.2014 № 1127 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда руководителей муниципальных автономных учреждений, подведомственных Управлению культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации города»

На основании письма Управления культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации города Сосновоборска от 01.04.2019 № 155, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в Постановление администрации г. Сосновоборска от 02.06.2014 № 1127 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда руководителей муниципальных автономных учреждений, подведомственных Управлению культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации города» (далее – Положение) следующее изменение:

1.1. В разделе 5. Учреждения, осуществляющие деятельность в сфере молодежной политики Приложение № 2 к Положению строку «Выплаты за интенсивность и высокие результаты» изложить в следующей редакции:
	Критерии оценки результативности и качества деятельности учреждения
	Условия
	Предельный размер выплат к окладу (должностному окладу), ставке заработной платы,%

	Выплаты за интенсивность и высокие результаты

	Исполнение муниципального задания
	Выполнение показателей, установленных муниципальным заданием
	Более 100%
	30

	90-100%
	20

	ВСЕГО:
	30

1.2. В разделе 2. Учреждения досугового типа Приложения № 2 к Положению в строке «Выплаты за важность выполняемой работы, степень самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач» исключить слова «группа ГДК «Мечта»»;
1.3. В разделе 3. Учреждения библиотечного типа Приложения № 2 к Положению в строке «Выплаты за важность выполняемой работы, степень самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач» исключить слова «группа ГДК «Мечта»»;
1.4. В разделе 4. Учреждения дополнительного образования Приложения № 2 к Положению в строке «Выплаты за важность выполняемой работы, степень самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач» исключить слова «группа ГДК «Мечта»»;
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2020 года.
И.о. Главы города                                                                                     В.С.Пьяных